
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PADALINIŲ VADOVŲ 

IŠRINKIMO 

 

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. 196-03 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU, Universitetas) 

statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. k. 1101010NUTA00XI-973) 85 ir 87 punktų nuostatomis ir 

atsižvelgdamas į LSMU Kauno ligoninės 2025-06-26 raštą Nr. 3V – 2086 (1.40) „Dėl Širdies centro 

vadovo konkurso organizavimo“, LSMU Kauno ligoninės 2025-09-22 raštą Nr. 3V-2988 (1.40) 

„Dėl Intensyviosios terapijos klinikos vadovo konkurso organizavimo“, LSMU rektoriaus ir VA 

kanclerio teikimais ir  slapto balsavimo rezultatais, Senatas  n u t a r i a  p a t v i r t i n t i  

i š r i n k t u s :  

– doc. Tomą Tamošuitį MA MF Intensyviosios terapijos klinikos vadovo / Universiteto 

ligoninės Kauno klinikų Intensyviosios terapijos klinikos vadovo / Universiteto Kauno 

ligoninės Intensyviosios terapijos klinikos vadovo pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios 

pradžia 2026-03-26;  

– prof. habil. dr. Remigijų Žaliūną MA MF Širdies centro vadovo / Universiteto ligoninės 

Kauno klinikų Širdies centro vadovo / Universiteto Kauno ligoninės Širdies centro vadovo 

pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2026-01-02; 

– doc. Laimutį Kučinską VA GMF Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų instituto vadovo 

pareigoms, 5 metų kadencijai, kurios pradžia 2026-01-22. 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 


